

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2010

aruandeaasta lõpp: 31.12.2010

ärinimi või sihtasutuse nimi: EESTI KOOLISPORDI LIIT

registrikood: 80086369

tänava/talu nimi, Merivälja tee 24
maja ja korteri number:

küla/alev/alevik/linn: Tallinn

valid:

postisihnumber: 11911

maakond: Harju maakond

telefon: 6670604

faks: 6670604

e-posti aadress: eksl@sport.ee

veebilehe aadress: www.koolisport.ee

Sisukord

MAJANDUSAASTA ARUANNE	1
Sisukord	2
Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14
Lisa 5 Materiaalne põhivara	15
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	16
Lisa 8 Annetused ja toetused	16
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	16
Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused	17
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 12 Tööjõukulud	18
Lisa 13 Finantstulud ja -kulud	18
Lisa 14 Seotud osapooled	18

Tegevusaruanne

EESTI KOOLISPORDI LIIDU TEGEVUSARUANNE 2010

I Võistlused

Võistlused ja projektüritused viidi läbi vastavalt kinnitatud EKSL 2010.a tegevuskavale ja võistluste- ürituste-kalenderplaanile.

Võistlustel ja spordiüritustel osales:

Ala	Eelvõistlus	Finaal
	Vk/osalejad	Vk/osalejad
Saalihoki	32/384	20/240
Täh.start	79/1896	16/384
Rahvastepall Dumle	637/5854	90/752
Teatejooksud		11/330
Suusatamine		15/244
Kergejõustik		21/525
Võimlemisfestival		14/350
Orienteerumine		11/106
Ujumine		12/230
Spordimälumäng	72/288	16/64
Korvpall	238/2142	50/450
Võrkpall	459/4523	107/1064
Laskmine		19/120
Jalgpall	316/3404	60/620
Osavaim korvpallur festival		15/159
Saali jalgpall	98/980	25/250
Õpetajate korv-võrkpall,suusatam.		76/ 611 **
Kardisport		30/50
Suvemängud Meri ja Päike		311
Tervisepäev Talvevõlud		100 kooli
Tervisepäev Looduse kilomeetrid		19 kooli

Tervisepäev Reipalt Koolipinki		142 kooli
-----------------------------------	--	-----------

Kokku: 2340 võistkonda-kooli/ 34 728 õpilast (koos tervisepäevadel osalenud õpilastega)

- kui toimusid eel- ja finaälvõistlused on arvestatud üksnes eelvõistlustel osalejate arvuga

** õpetajate võistlustel osalejate arv ei kajastu koondarvestuses

Osavõturohkeimad võistlused olid algklasside poiste ja tüdrukute 1.-3. klassi ja 4.-5. klassi rahvastepall 637 võistkonda , kokku 5854 osavõtjaga. Jalgpall ja saalijalgpall poistele 414 võistkonda kokku 4384 osavõtjaga, kombineeritud teatevõistlus Tähelepanu Start – 79 võistkonda 1896 osavõtjat. Osavõtjate arvukuse poolest populaarseimad koolispordi alad on Dumle rahvastepall, jalgpall, saalijalgpall ning võrkpall. Osavõturohked ühepäevased võistlused olid Rakveres toimunud kergejõustiku individuaal-võistkondlikud võistlused 525 osalejaga.

Rahvastepall on jätkuvalt populaarseim ala algklasside (1-5.klass) õpilaste seas. Viljandi Spordihoones peetud finaälvõistlused olid väga hästi korraldatud ja sponsori (Fazer Eesti As) toel auhinnarohked.

Jalgpall ja võrkpall on laiapõhjalise võistlussüsteemiga, millega on seletatav ka nimetatud spordialadel koolinoorte korraldatavatel võistlustel stabiilne osavõtjate arv.

Koostöös Eesti Võrkpalliliiduga (EVF) jätkus juba 7.hooaega üleriigiline koolinoorte võrkpallisari Kooliliiga ja Miniliiga, kus osales üle 311 võistkonda. Sadolin Cup gümnaasiumiastme segavõistkondade võrkpalliturniir on ülimenukas tänu heale korraldusele ja rikkalikule auhinnalauale ES Sadolin AS poolt.

Eesti Koolispordi Liidu esindussarja - algklasside teatevõistlused „Tähelepanu, Start !” on populaarseim ja koolispordi pika-ajaliseim võistlussari . Finaälvõistlus viidi läbi koostöös Kultuuriministeeriumi ja erasponsoritega Rapla Sadolini Spordihoones, kus osalesid 16 kooli võistkonnad.

Koostöös Eesti Saalihoki Liiduga toimusid saalihoki võistlused poistele-tüdrukutele.

Jätkus EKSL, Eesti Päevalehe ja EOK spordimängumäng Bumerang. 7. hooaega toimunud võistlustel osales 64 kooli. Eelvõistlusena toimusid maakondlikud ja regionaalsed finaaliid. Vabariikliku finaali võitis 16 võistkonna seas Hugo Treffneri gümnaasiumi võistkond.

2010. aastal jätkus meeldiv koostöös Eesti Kriketiliiduga, kes viis läbi kriketi koolituspäevi koolides ning oli partneriks koolispordi V suvemängude Meri ja Päike läbiviimisel 16.-18. august Hiiuemaal Kärldas. Hea koostöö märgiks pälvis Kriketiliit meie ühisprojekti eest Euroopa Kriketi Assotsiatsiooni eriauhinna kriketi parima arendamise ja tutvustamise eest Euroopas.

Koolispordiaasta heaks sissejuhatajateks augustikuu teisel poolel toimuvatel koolispordi suvemängudel Meri ja Päike Hiiuemaal, osales 311 osavõtjat 14 maakonnast ja 4 suuremast linnast. Traditsiooniks saanud mängud paistsid taaskord silma ladusa korralduse ja huvitava programmi poolest, mille jooksul oli võimalik osaleda erinevatel spordivõistlustel ja meeleolukas kultuuriprogrammis. Meri ja Päike on suurepärase võimalus koolinoorte sportlikuks vaba-aja veetmiseks ning noorte sotsiaalseks suhtlemiseks. Suvemängude programmi kuulus ka noorte töökasvatust edendav talgupäev „Teeme Ära”, mille käigus korraldati erinevaid Kärldla linna avalikke objekte ning oldi abiks eraettevõtetele. Tänu heale koostööle kultuuriministeeriumi, kohalike omavalitsuste ja koostööpartneritega on suvemängud väga heaks näiteks hästitoimivast koostööst erinevate organisatsioonide vahel. Meri ja Päike on olnud Eesti Koolispordi Liidu viimase kümne aasta kõige jätkusuutlikum projektüritus lisaks traditsioonilistele võistlustele.

II Tervisepäevad

Üleriigiliste tervisepäevade traditsioon ulatub 2004. aastasse, mil koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga pandi alus üleriigilisele tervisepäevale Reipalt Koolipinki. Päeva eesmärgiks on korraldada liikumisharrastuseüritusi, mis on osa õpilase koolipäevast, kuhu mitmel pool kaasatakse aktiivselt ka lapsevanemad. Iga kool saab valida iseseisvalt sportlikke tegevusi, korraldada spordipäevi, miniolümpiaid, ratta- ja seiklusmatku, maastikumänge ja palju muud põnevat. Menukamateks tervisepäeva tegevusteks on varasemate aastate põhjal olnud spordipäevad, erinevad matkad ning maastikumängud kooli ja kodukoha lähimübruses.

Alates 2007. aastast on kultuuriministeeriumi ja kohalike omavalituste abiga toimunud tervisepäevadel osalenud ja sisukaid ülekoolilisi üritusi korraldanud sajad Eestimaa koolid.

Tervisepäeva Reipalt Koolipinki 2010 läbiviimisel, korraldas EKSL piirkondliku matkapäeva Tallinna koolide õpilastele. 100 Tallinna koolide õpilast (5 erinevast koolist) said osaleda koostöös Kõrvemaa Suusa- ja Matkakeskusega toimunud suurel matkapäeval Aegviidu ümbruses. Toimusid jalgratta, jalgsi- ja fotomatk, millele järgnes ühine piknik ja Aegviidust rongiga kojuõit Tallinna.

2010. aastal algatati esmakordselt uued üleriigilise tervisepäeva projektid- talvine tervisepäev Talvevõlud ja üleriigiline kevadine tervisepäev Looduse Kilomeetrid , mis leidsid koolide poolt väga positiivset vastukaja ja rohkelt tagasisidena vahvaid ja huvitavaid uusi ideid ühisteks sportlikeks tegevusteks terve koolipere ja lastevanemate osavõtul.

Kokku osales 2010. a. tervisepäevadel **268 kooli**. Kõigil kolmel 2010.a. tervisepäeval osalesid Esku- Kamari kool, Värskas Gümnaasium, Kilingi-Nõmme Gümnaasium, Koonga põhikool, Eidapere kool ja Mõniste kool. Tublimaid koole autasustati auhindadega ja määrati sihtotstarbelisi tegevustoetusi koolispordi tegevuse toetamiseks koolis.

Tervisepäevad Talvevõlud, Looduse Kilomeetrid ja Reipalt Koolipinki on 2010. aasta Eesti Koolispordi Liidu üks õnnestunumaid projekte nii osavõtjate arvult ja toimunud ürituste sisu poolest.

III Koolitused ja seminarid

2010. aastal tähistas Eesti Koolispordi Liit oma 20. tegevusaastat 27. aprillil Tallinnas toimunud rahvusvahelise konverentsiga „Liikudes läbi kooliaastate“ Konverentsil osalesid EKSL liikmesorganisatsioonide esindajad, samuti õpetajad , spordijuhid ja koostööpartnerid. Teiste hulgas osales ja esines konverentsil ettekandega Rahvusvahelise Koolispordi Liidu peasekretär Jan Coolen(Belgia), kes tutvustas koolispordi rahvusvahelist liikumist ja Eesti Koolispordi Liidu rolli selles. Esinejate hulgas olid veel Tallinna Inglise Kolledži direktor ja Eesti Koolijuhtide Ühenduse esimees Toomas Kruusimägi , psühhiaater Jüri Ennet ja Tallinna Ülikooli õppejõud Kristjan Port, kes rääkisid oma ettekannetes tänapäeva koolielu praktilistel teemadel.

Eesti Koolispordi Liit tänas tähtpäeva konverentsil oma kauaaegseid juhatuse liikmeid ja koostööpartnereid meeldiva ja pikaajalise koostöö eest mälestuseseme ja tänukirjaga.

23.-24. novembril toimus Pärnus EKSL liikmesorganisatsioonide sügisseminar , mis keskendus kool-kodu suhetele, koolipsühholoogia ja riiklikule spordijuhtimisele ning rahastusele.

Esinejate hulgas olid kultuuriministeeriumi asekancler Tõnu Seil, MTÜ Ole Julge lektor Lembit Rosina ja Pärnu-Jaagupi Gümnaasiumi direktor Lembit Rebane.

Seminari käigus toimus ka korraline EKSL juhatuse koosolek ning EKSL liikmesorganisatsioonide esindajate rühmatöö uudsel koolitusmeetodil.

Seminari töö tulemusena saadi väga häid ideid koolispordi tegevuse paremaks korraldamiseks ja jätkamiseks kõikidel koolispordi organisatsiooni tasanditel.

Seminaril osales kokku 34 osavõtjat.

IV Rahvusvahelised võistlused ja rahvusvaheline koostöö

Haanja- Ruusmäe põhikooli neidude võistkond osales Itaalias toimunud Rahvusvahelise Koolispordi Liidu (ISF) koolinoorte suusatamise MM-I. Võistkondlikus arvestuses saavutati 5. koht. Võistlused paistsid silma väga hea korraldusliku ja organisatoorse töö poolest, mis andis kõigile osalejatele suurepärase ja unustamatu rahvusvaheliste võistluste kogemuse.

Saarepeedi põhikooli delegatsioon osales Põhjamaade koolispordi talvefestivalil Lillehammeris(Norra), mis andis osalejatele väga hea kogemuse koos eakaaslastega 5 Skandinaavia riigist tunda kunagise taliolümpialinna Lillehammer spordiatmosfääri ja koostegemise rõõmu mittetraditsioonilistel spordialadel toimunud rahvusvahelisel kokkusaamisel.

36 II-V klassi õpilast üle Eesti osalesid Varssavis (Poola) toimunud IV rahvusvahelisel kergejõustikufestivalil kus võideti arvukalt medaleid (16).

Võrus toimusid Baltimaade koolide kergejõustiku mitmevõistlus (4 –võistlus), kus noormeeste arvestuses võidutses Elva gümnaasiumi võistkond ja 3.koha võitis Kuusalu keskkooli võistkond.

Neidude arvestuses saavutas Valga G võistkond 2.koha ja Võrumaa Koolispordi Ühenduse võistkond 3. koha. Võistluste eeskujuliku korralduse eest hoolitses Võrumaa Koolispordi Ühendus.

03.-05. juunini Itaalias toimunud Rahvusvahelise Koolispordi Föderatsiooni (ISF) kongressil valiti ISF juhatusse (2010-2014) EKSL peasekretär Madis Pettai ja ISF korvpalli tehnilise alakomitee liikmeks Henri Ausmaa. Eesti Koolispordi Liit soovib oma esindajate kaudu jätkata head koostööd rahvusvahelises organisatsioonis ja selle liikmete vahel, et pakkuda veelgi paremaid võimalusi Eesti koolinoorte osalemiseks rahvusvahelistel võistlustel ning olla kaasaráákijaks ja otsustajaks rahvusvahelise koolispordi tegevuse poliitika kujundamisel.

V Õpetajate võistlused:

2010.a. viis Eesti Koolispordi liit läbi õpetajate korvpalliturniiri ja 2 võrkpalliturniiri ning talvapäevad koos seminaridega, millest võttis kokku osa üle 600 õpetaja sh ka külalisvõistkonnad Soomest.

Aprillis toimusid Kurgjärvel Õpetajate talipäevad –seminar, kus osales üle 60 õpetajat üle vabariigi. Praktilis-teoreetilise koolituse käigus tutvustati suusatamise algõpet kehalise kasvatus tundide läbiviimiseks ja suusahoodust, samuti talviste matkade ja vaba-aja ürituste korraldamist. Toimused ka individuaalsed ja võistkondlikud suusavõistlused. Autasustati parimaid. Seminar toimus koostöös Eesti Kehalise Kasvatuse Liiduga.

I korda toimus Viljandis ülevabariigiline koolijuhtide võrkpalliturniir-seminar, kus osalesid 6 maakonna/linna koolijuhid ja kooli juhtkonda kuuluvad töötajad. Lisaks sporditegemisele arutleti ja vahetati kogemusi koolielu ja koolispordi hetkeolukorra ja tuleviku koostöö üle.

Alates 2004.aastast korraldab EKSL koostöös Soome Koolispordi Liiduga rahvusvahelist õpetajate rattamatka. 2010. a suvel toimus Õpetajate jalgrattamatk Lääne-Eesti saartel Hiiumaal ja Saaremaal, millest võtsid osa 32 Soome ja Eesti õpetajat. Kokku on 2004-2010 rattamatkadel osalenud üle 200 Soome ja Eesti õpetaja.

VI Noor Lõvisüda

2001. aasta kevadel sai Haridusministeeriumi, Eesti Kehalise Kasvatuse Liidu ja Eesti Koolispordi Liidu vahelise koostöös alguse õpilaste spordimärgi projekt "Noor Lõvisüda". Esmases pilootprojektis osales 12 kooli 10-st erinevast Eesti maakonnast 1188 õpilasega.

2003.a. jaanuaris käivitus projekt kogu mahus. Seni on aktiivsemad olnud väiksemate algkoolide ja põhikoolide õpilased, koos oma õpetajate-juhendajatega.

Spordimärgi saamise aluseks on õpilase poolt kokku 11 testiharjutuse täitmine II kuni IV klassi õppeaasta jooksul.

Kokku liitus esimese aasta jooksul projektiga üle 90 vabariigi üldhariduskooli enam kui 2500 õpilasega.

Esimesed spordimärgid väljastati 44 erineva kooli 301 õpilasele.

Noorte motivatsiooni tõstis isiklike spordimärgikaartide, millel kujutatud 11 erinevat Eesti praegust tipp sportlast, saamine harjutuse täitmise eest.

Alates 2003/04 õppeaasta algusest suurendati maakondlike koolispordi organisatsioonide osatähtsust projekti elluviimisel, mis muutis koolide ja EKSL-i vahelise andmeedastamise kiiremaks ja tõhusamaks.

2009/10 õppeaastal on jätkunud hoogsalt spordimärgi projektis osalejate arvu kasv.

2010.aasta lõpuks oli normatiivide täitjaid kokku üle 6500 õpilase.

VII Üldorganisatsiooniline tegevus

Lähtuvalt EKSL 2010.a. tegevuskavast ja koostööst kultuuriministeeriumiga jätkus üleriigilise liikumisharrastuse strateegia ja tegevuskava täitmine, sh. partnerlus liikumisharrastuse kampaanias „Eestimaa Liigub“.

EKSL liikmesorganisatsioonideks võeti vastu Alutaguse Koolispordi Ühing ja Narva Koolispordi Liit. EKSL on nüüdsest 20 liikmesorganisatsiooni.

2009/10 õppeaasta ja 2010/11 I õppeaasta EKSL kalenderplaani ja võistlusjuhendi koostamisel ja täitmisel keskenduti jätkuvalt võistlustele ja noortele suunatud sportlike ürituste koolispordikesksemaks muutmisel. Enam tähelepanu osutati kehaliselt vähem aktiivsete noorte osalemisele tunnivalises sportlikus tegevuses, kaasates individuaalvõistkondlikel aladel uusi osalejaid, andes võimaluse esindada oma kooli spordikoolides ja klubides regulaarselt mitteharjutavaile õpilastele.

Jätkus hea koostöö mitmete spordialaliitude (Eesti Võrkpalliliit, Eesti Jalgpalliliit, Eesti Kriketiliit jne) kohalike omavalitsuste, spordiliitude, sponsorfirmade ja meedia esindajatega.

Hiiumaal toimusid V koolispordi suvemängud „Meri ja Päike“, millest võttis osa üle 300 koolinoore 18-st Eesti maakonnast ja suuremast linnast.

VIII Juhatus, personal ja palgafond

2010.a toimusid alljärgnevad juhatuse koosolekud ja väljasõiduistungid

Toimus 5 korralist juhatuse koosolekut ja väljasõiduistungit, mille peamised teemad olid:

10.veebr

1. Peasekretäri info EKSL tegevusest november 2009 – veebruar 2010 Tallinn

	2. EKSL 2010.a eelarve ja tegevuskava arutelu ja kinnitamine
	3. EKSL arengukava 2010-2014 lähetalused, tööühma kinnitamine
	4. EKSL liikmelisus , uute liikmete vastuvõtt
27.apr/Skype üldkogule	1. Eesti Koolispordi Liidu 2009.a. majandusaasta aruande ja 2010.a eelarve kinnitamine ning esitamine
kooliaastate"	2. 27. aprillil toimuva EKSL üldkogu ettevalmistamine.Koolispordi rahvusvahelise konverentsi "Liikudes läbi ettevalmistuse ülevaade
21.juuni Tallinn	1.Ülevaade ja kokkuvõtte EKSL tegevusest võistlushooajal 2009/10
	2. 2010/11 õ.a. võistluskalendri ja juhendi tutvustus, arutelu , kinnitamine
	3. Eelarve täitmine jaanuar- mai 2010
ettevalmistustest	4. Koolispordi suvemängud "Meri ja Päike " 16.-18.08 2010 Hiiumaal ülevaade
	5. EKSL liikmelisusest ja uute liikmete vastuvõtmine
17.aug Kärkla täimine	1. 2010/11 õppeaasta koolispordi hooaja avasündmused tegevusplaanid ja kootöövõimalused ja 2010 eelarve
	2. 2011. aasta Hasartmängumaksu Nõukogu poolt eraldatava regionaaltoetuste projektide koostamise põhimõtted
23.nov Pärnu	1. Ülevaade EKSL sekretariaadi tööst aruandeperioodil
2011	2. 2010. eelarve täimine ja lisaeelarve kinnitamine, koolispordi tegevuse ja rahastamise põhimõtted
	3. EKSL seminari rühmatöö tööplaani arutelu ja kinnitamine

EKSL personali koosseisu kuulus 2010.aastal 4 koosseisulist töötajat.

Koosseisulised töötajad on:

peasekretär

raamatupidaja

2 projektijuhti

Töövõtuleping oli sõlmitud juhatuse esimehe/presidendiga

IV Meedia ja avalikud suhted

EKSL meediatööd teostas tulenevalt EKSL tegevuskavast EKSL sekretariaat.

Ilmusid regulaarsed ülevaated EKSL võistlustest ja projektitüüdist üleriigilises ja kohalikus meedias ning toimetati EKSL kodulehekülge www.koolisport.ee

Jätkus hea koostöö Eesti Päevalehega, kes avaldas nii toimunud sündmuste kui arvamusküsimused koolispordist. Projekti Noor Lõvisüda raames ilmus vaheleht ajalehes Terviseleht. Koolispordi 20. aastapäeva konverentsist ilmus uudisloik ERR spordiudistes

Kokkuvõte :

Eesti Koolispordi Liit täitis 2010. aastal oma tegevuskavas kinnitatud ülesanded. Planeeritud võistlused- ja üritused viidi läbi täies mahus. Osavõtjate arvu stabiilsus ja uute projektide käivitamine võimaldasid kaasata liikumisharrastusse ja võistlustesse senisest veelgi enam koolinoori. Riigi poolne stabiilne eelarveline rahastus läbi tegevustoetuse annab võimaluse koolispordi tegevuste ja organisatsiooni jätkusuutlikuks arenguks.

Madis Pettai

EKSL peasekretär

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	944 698	1 246 762	2
Nõuded ja ettemaksed	-8	55	3
Kokku käibevara	944 690	1 246 817	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	164 645	235 348	5
Kokku põhivara	164 645	235 348	
Kokku varad	1 109 335	1 482 165	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	324 012	236 730	6
Kokku lühiajalised kohustused	324 012	236 730	
Kokku kohustused	324 012	236 730	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	1 245 435	1 717 682	
Aruandeaasta tulem	-460 112	-472 247	
Kokku netovara	785 323	1 245 435	
Kokku kohustused ja netovara	1 109 335	1 482 165	

Tulemiaruanne

(kroonides)

	2010	2009	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	10 000	9 000	7
Annetused ja toetused	5 199 668	10 718 461	8
Muud tulud	2 911	1 408	
Kokku tulud	5 212 579	10 728 869	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-1 945 249	-7 362 103	9
Jagatud annetused ja toetused	-1 456 266	-1 479 150	10
Mitmesugused tegevuskulud	-209 818	-297 728	11
Tööjõukulud	-1 969 888	-1 924 929	12
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-83 843	-105 354	5
Muud kulud	-10 001	-35 827	
Kokku kulud	-5 675 065	-11 205 091	
Kokku põhitegevuse tulem	-462 486	-476 222	
Finantstulud ja -kulud	2 374	3 975	13
Aruandeaasta tulem	-460 112	-472 247	

Rahavoogude aruanne

(kroonides)

	2010	2009
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-462 486	-476 222
Korrigeerimised		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	83 843	105 354
Kokku korrigeerimised	83 843	105 354
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	63	1 545
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	87 282	-98 298
Kokku rahavood põhitegevusest	-291 298	-467 621
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-13 140	-10 840
Laekunud intressid	1 507	4 885
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-11 633	-5 955
Kokku rahavood	-302 931	-473 576
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 246 762	1 721 248
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-302 931	-473 576
Valuutakursside muutuste mõju	867	-910
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	944 698	1 246 762

Netovara muutuste aruanne

(kroonides)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2008	1 717 682	1 717 682
Aruandeaasta tulem	-472 247	-472 247
31.12.2009	1 245 435	1 245 435
Aruandeaasta tulem	-460 112	-460 112
31.12.2010	785 323	785 323

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Koolispordi Liidu majandusaasta aruanne perioodil 01.01.2010.a. kuni 31.12.2010.a. on koostatud Eesti kroonides, krooni täpsusega, lähtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast.

Lähtudes mittetulundusühingute tegevuse põhimõttest on kasutusele võetud tulude-kulude aruanne, mille tulemuseks on majandusaasta tulem.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestusskeemi ja -meetodi muudatusi 2010.aasta raamatupidamise aruandes tehtud ei ole.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad seisuga 31.12.2010 on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid tehtud ei ole.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutustehnika	5
Muu inventar	5
Sõiduauto	10

Annetused ja toetused

Eesti Koolispordi Liit on lähtunud tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Toetused, millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal toetus laekus.

Maksustamine

Eesti Koolispordi Liit deklareerib Maksu-ja Tolliametile üksikisiku tulumaksu, sotsiaalmaksu, töötuskindlustuse maksu ja kogumispension.

Kulud

Kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009
Sularaha kassas		10 318
Arvelduskontod	944 698	1 236 444
Kokku raha	944 698	1 246 762

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009
Aruandvad isikud	-8	55
Kokku Nõuded ja ettemaksed	-8	55

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	44 223	44 670
Erisoodustuse tulumaks	2 127	2 127
Sotsiaalmaks	81 627	83 202
Kohustuslik kogumispension	650	
Töötuskindlustusmaksed	9 067	10 164
Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	137 694	140 163

Lisa 5 Materiaalne põhivara

(kroonides)

					Kokku
	Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvuti- süsteemid	Masinad ja seadmed	Muu materiaalne põhivara	
31.12.2008					
Soetusmaksumus	196 000	220 600	416 600	157 057	573 657
Akumuleeritud kulum	-88 200	-71 204	-159 404	-84 391	-243 795
Jääkmaksumus	107 800	149 396	257 196	72 666	329 862
Ostud ja parendused		4 850	4 850	5 990	10 840
Muud ostud ja parendused		4 850	4 850	5 990	10 840
Amortisatsioonikulu	-19 600	-44 684	-64 284	-24 260	-88 544
Allahindlused väärtuse languse tõttu				-16 810	-16 810
31.12.2009					
Soetusmaksumus	196 000	225 450	421 450	118 529	539 979
Akumuleeritud kulum	-107 800	-115 888	-223 688	-80 943	-304 631
Jääkmaksumus	88 200	109 562	197 762	37 586	235 348
Ostud ja parendused		13 140	13 140		13 140
Amortisatsioonikulu	-19 600	-38 080	-57 680	-15 548	-73 228
Allahindlused väärtuse languse tõttu		-10 615	-10 615		-10 615
31.12.2010					
Jääkmaksumus	68 600	74 007	142 607	22 038	164 645

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009	Lisa nr
Võlad tarnijatele	8 140	1 290	
Võlad töövõtjatele	63 928	95 277	
Maksuvõlad	137 694	140 163	4
Saadud ettemaksed	114 250		
Kokku võlad ja ettemaksed	324 012	236 730	

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(kroonides)

	2010	2009
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	10 000	9 000
Kokku liikmetelt saadud tasud	10 000	9 000

Lisa 8 Annetused ja toetused

(kroonides)

	2010	2009
Sihntinantseerimine tegevuskuludeks	2 948 400	3 276 000
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	277 200	356 745
HMN regionaaltoetus piirkondadele	1 499 000	1 479 150
Toetused koolinoorte MM kergejõustikus		4 937 447
Spordiürituste korraldamise tasud	475 068	669 119
Kokku annetused ja toetused	5 199 668	10 718 461

Lisa 9 Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(kroonides)

	2010	2009
Tööjõukulud		532 100
Spordiüritused	1 945 249	1 980 457
Koolinoorte MM kergejõustikus		4 849 546
Spordiüritused koolinoortele Tallinna linnas		
Kokku sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	1 945 249	7 362 103

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused (kroonides)

	2010	2009
Võrumaa Koolispordi Ühendus	74 125	79 700
Eesti Kutsekoolispordi Liit	198 127	134 680
Põlva Maakonna Spordiliit	57 334	64 900
Harjumaa Spordiliit	71 000	72 100
Hiiumaa Spordiliit	42 300	36 890
Alutaguse Koolispordi Ühing	57 350	63 780
Ida-Virumaa Spordiliit	153 500	183 490
Läänemaa Koolispordi Liit	45 000	28 840
Pärnu Koolispordi Liit	38 000	38 920
Valgamaa Spordiliit	63 000	63 360
Tartu Kehalise Kasvatuse Liit	52 000	52 880
Viljandimaa Spordiliit	65 000	65 920
Järvamaa Noorte Spordiliit	64 080	82 990
Rapla Maakonna Spordiliit	52 000	52 220
Lääne-Virumaa Spordiliit	84 000	84 900
Pärnu Maakoolide Spordiliit	44 500	45 040
Jõgevamaa Spordiliit	58 000	58 250
MTÜ Tallinna Koolisport	105 000	105 950
Tartumaa Spordiliit	63 950	95 520
Saaremaa Valdade Spordiliit	68 000	68 820
Kokku jagatud annetused ja toetused	1 456 266	1 479 150

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud (kroonides)

	2010	2009
Üür ja rent	34 789	34 789
Mitmesugused bürookulud	25 037	46 582
Koolituskulud	48 793	58 455
Kommunaalteenused, valve	61 990	25 648
Juhatuse kulud	34 029	94 139
Muud	5 180	38 115
Kokku mitmesugused tegevuskulud	209 818	297 728

Lisa 12 Tööjõukulud

(kroonides)

	2010	2009
Palgakulu	1 443 405	1 811 076
Sotsiaalmaksud	526 483	645 953
Kokku tööjõukulud	1 969 888	2 457 029
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna		532 100
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	5	5

Lisa 13 Finantstulud ja -kulud

(kroonides)

	2010	2009
Intressitulud	1 507	4 885
Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest	867	-910
Kokku finantstulud ja -kulud	2 374	3 975

Lisa 14 Seotud osapooled

(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2010	31.12.2009
Juriidilisest isikust liikmete arv	20	18

Tegev-ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaallkirjad

EESTI KOOLISPOORDI LIIT (registrikood: 80086369) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
HELEN MAST	Juhatuseliige	14.04.2011
REIN JÕEVEER	Juhatuseliige	14.04.2011
OLEV RAUDSEPP	Juhatuseliige	14.04.2011
MARGIT KURVITS	Juhatuseliige	14.04.2011
ÜLO KURIG	Juhatuseliige	14.04.2011
MERIKE ÕUN	Juhatuseliige	15.04.2011
Resolutsioon:	Olen nõus EKSL 2010.majanduaasta arundega	
KAIE SARAPUU	Juhatuseliige	15.04.2011
ANDRES KALLAVUS	Juhatuseliige	15.04.2011
ANDRES SAKS	Juhatuseliige	16.04.2011
ÜLO LIBLIK	Juhatuseliige	08.06.2011
ERIKA SALUMÄE	Juhatuseliige	16.06.2011

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6670604
Telefon	+372 6381466
Faks	+372 6670604
E-posti aadress	eksl@sport.ee
E-posti aadress	madis@eksl.sport.ee
Veebilehe aadress	www.koolisport.ee